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Lénda: Hapet thirrja p‘Er\p:é%é@ﬁ&n’é Programin Erasmus+ me Akademiné Columbus, Ttali

NE€ kuader t& Programit Erasmus+, Akademia Columbus, Ttali hap thirtjen p&r shkémbim stafi dhe
student€sh me Universitetin e Gjirokastrés.

Sipas Marréveshjes Ndérinstitucionale, Universitet] i Gjirokastrés do € marré pjesé me:

¢ 3 (tre) studenté, pér semestrin e dyté & vitit akademik 2025 — 2026,
* 4 (kat€r) anétaré té stafit akademik, pér njé periudhé 5 (pest) ditore, gjaté semestrit t& part
ose t& dyté t& vitit akademik 2025-2026.

Thirrja €shté e hapur pér Njésiné Bazé t& Gjuhgve t& Huaja, si vijon:

¢ studentét e ciklit t& paré t& studimit (Bachelor), viti i dyté dhe i tretg;
* studentét e ciklit t& dyté (Master), viti i dyts;
* anétarét e stafit akademik.

Gjuha e pérdorur do t€ jeté anglisht, minimalisht né nivelin B1.

T& interesuarit t& dérgojné prang Sektorit t& Koordinimit Ndérkomb&tar Projekteve dhe Kérkimit
Shkencor, brenda datés 15.10.2025, né formé fizike dhe elektronike:

Pér studentét:

e Vértetim studenti;

List& notash;

Letér Interesi ng anglisht;

CV & detajuar n& anglisht;

Prové / gertifikaté t& njohurive t& gjuhés angleze, minimalisht t& nivelit B2;
Fotokopje t& pasaportés ose kartés s& identitetit,
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¢ Kontraté pune;
Vértetim punésimi;
Letér interesi né anglisht;

CV né formatin EUROPASS, né anglisht;

Prové / gertifikaté t& njohurive t& gjuhss angleze, minimalisht t& nivelit B2;
Fotokopje t& pasaportés;

Teaching/Training Agreement, formatin e s& cilés e gjeni né linkun:
https://uogj.edu.al/upload/transparenca/Mobility-Agreement-Teaching.docx ose

https:ﬁ'uogj.edu.al.fugload!transparencanobility Agreement_Training docx

Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga nj& komision ad hoc i ngritur prané UGJ-
s€ dhe mé pas, Sektori i Koordinimit Ndérkombétar, Projekteve dhe Kérkimit Shkencor do t’ia
pércjellé nominimet universitetit partner pr vlerésimin pérfundimtar & aplikant&ve t& cilét do t&
pérzgjidhen.

Zv/Rektore pér Koordinimin Ndérkombétar dhe Kérkimin Shkencor

Prof. asoc, Merita Isaraj

Konceptoi: Irma Gjolleshi
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